
    Znak sprawy 13/PN/2013 Piła, dnia 26.07.2013r.

        
 OGŁOSZENIE O WYNIKACH PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

na: przestawienie pieców kaflowych w lokalach mieszkalnych będących w administracji
Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Pile.

Miejski  Zakład  Gospodarki  Mieszkaniowej  w  Pile  informuje,  iż  w  przedmiotowym
postępowaniu zostały złożone 4 oferty. Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych
Zamawiający  dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert. 
ZADANIE NR 1 – oferta nr 4 
ZAKŁAD OGÓLNO - BUDOWLANY 
Parking Strzeżony s.c.
ul. Mickiewicza 13
64-920 Piła
 z ceną brutto:  29.583,00 zł

ZADANIE NR 2 – oferta nr 3
ZDUŃSTWO-MURARSTWO JERZY GOROSZKIN
ul. F. Chopina 9
64-980 Trzcianka
 z ceną brutto:  12.640,00zł 

ZADANIE NR 3 – oferta nr 3
ZDUŃSTWO-MURARSTWO JERZY GOROSZKIN
ul. F. Chopina 9
64-980 Trzcianka
 z ceną brutto:  3.160,00zł 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty te zawierają najniższą cenę, a w związku
z powyższym uzyskały największą liczbę punktów (300 pkt.- oferta nr 4 oraz 300 pkt. – oferta nr 3).

Umowy w sprawie wyżej wymienionego zamówienia  mogą być zawarte po dniu 08.08.2013r.

Jednocześnie informujemy, że:
ZADANIE NR 1:
Oferta nr 2 złożona przez: Spółdzielnia  Rzemieślnicza „KRAJNA” ul.  Cechowa 11 77-400 Złotów
z ceną 31.500,00zł – otrzymała 282 pkt.
ZADANIE NR 2:
Oferta nr 1 złożona przez:PHU ZDUNEX Paweł Zydorczyk ul. 25 Stycznia 23 62-050 Mosina z ceną
13.800zł – otrzymała  273 pkt.
Oferta nr 2  złożona przez: Spółdzielnia  Rzemieślnicza „KRAJNA” ul.  Cechowa 11 77-400 Złotów
z ceną 31.500,00zł – otrzymała 294 pkt.
Oferta nr 4 złożona  przez:  Zakład  Ogólno-  Budowlany  Parking  Strzeżony s.c.  ul.  Mickiewicza  13
64-920 Piła z ceną 13.600zł – otrzymała  279 pkt.
ZADANIE NR 3:
Oferta nr 2 złożona przez: Spółdzielnia  Rzemieślnicza „KRAJNA” ul.  Cechowa 11 77-400 Złotów
z ceną 3.230,00zł – otrzymała 294 pkt.
Oferta nr 4 złożona przez:  Zakład  Ogólno-  Budowlany  Parking  Strzeżony s.c.  ul.  Mickiewicza  13
64-920 Piła z ceną 3.398zł – otrzymała  279 pkt.


